
Social- og Sundhedsassistent til Øst Hjemme- og
Sygepleje

Vil du være med til at gøre en reel forskel for mennesker samtidig med, at du bliver en del af et
arbejdsfællesskab, hvor faglighed, trivsel og udvikling går hånd i hånd?
Hos Øst Hjemme- og Sygepleje i Frederikshavn søger vi en Social- og Sundhedsassistent, der
brænder for at skabe meningsfulde hverdage for vores borgere og som trives i et fagligt stærkt
fællesskab med fokus på Faste Teams og vores kerneopgave:
At kommunens borgere kan bevare og fremme deres fysiske, psykiske og sociale sundhed,
funktionsevne og livskvalitet- så længe som muligt.
En arbejdsplads i udvikling
Vi står midt i en spændende tid i Frederikshavn Kommune, hvor vi med afsæt i den nye ældrelov
arbejder målrettet på at styrke borgernes ret til selvbestemmelse, sammenhæng og nærhed i
plejen.
Det betyder, at du som medarbejder bliver en aktiv del af en forandring, hvor faglighed, relationer
og kvalitet er i centrum.
Vi udvikler vores praksis, så den i endnu højere grad tager udgangspunkt i borgerens ønsker,
behov og ressourcer, samt hvor samarbejde på tværs af faggrupper bliver nøglen til at lykkes.
Om stillingen
Vi tilbyder en fast stilling i dagvagt med mulighed for 30–37 timer ugentligt.
Der er weekendvagt hver anden weekend.
Du bliver en del af et engageret og tværfagligt team med kollegaer, der arbejder tæt sammen om at
skabe den bedste pleje og støtte for borgerne.
Vores base ligger centralt i Frederikshavn på Ingeborgvej 1, hvor omkring 40 medarbejdere har
deres daglige gang. Her arbejder social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter,
sygeplejersker, ergoterapeut, koordinatorer og planlæggere side om side med et fælles mål om at
levere pleje med kvalitet, nærvær og respekt.
Din hverdag hos os
Hos os arbejder vi i faste teams, hvor relationer og kontinuitet er i fokus – både for borgere og
medarbejdere – og hvor den faglige vurdering altid kommer først.
I hverdagen får du mulighed for at følge borgerne tæt, indgå i faglig sparring samt tage aktivt del i
beslutningerne i dit team.
Vi anvender Triage som et fælles redskab til tidlig opsporing og forebyggelse af unødvendige
indlæggelser.
Vores tilgang er rehabiliterende. Vi tror på borgernes egne ressourcer og støtter dem i at bevare
eller genvinde deres selvstændighed.
Vi dokumenterer i Cura (Systematic) og arbejder ud fra Fællessprog III.
Hvad forventer vi af dig?

Du er uddannet social- og sundhedsassistent, og du:●

arbejder selvstændigt, fagligt sikkert og med borgeren i centrum●

trives med forandringer og ser udvikling som en naturlig del af dit arbejde●

har lyst til at tage aktiv del i arbejdet med den nye ældrelov samt udviklingen af faste teams●

bidrager til et stærkt samarbejde og en kultur præget af åbenhed og respekt●

er fortrolig med IT og har gyldigt kørekort●

Vi tilbyder dig

En grundig og personlig introduktion, tilpasset dine kompetencer●

Et fagligt stærkt miljø, hvor sparring og læring er en naturlig del af hverdagen●

Et arbejdsmiljø præget af humor, åbenhed og engagement●

Kollegial opbakning og mulighed for at få indflydelse på din arbejdsdag●

Fokus på faglig udvikling og inddragelse i takt med, at vi implementerer ældreloven i praksis●

Opstart og praktisk information
Ansættelse pr. 1. juni 2026 eller snarest muligt.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Bemærk at der skal fremvises straffeattest og at referencer indhentes efter aftale.
Vil du vide mere?
Kontakt leder Ann Neergaard Nielsen på telefon 98 45 51 10 eller mail arnv@frederikshavn.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig og forhåbentlig byde dig velkommen i et team, hvor faglighed,
fællesskab og forandring går hånd i hånd.
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